/AGREB
od [from]: 28.7.2022.
do [to]:31.7.2022.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

64. 200m PRSNO, Plivaci - Kvalifikacije

64. 200m BREASTSTROKE, Male - heats
Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]

do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:16.80, Lovro Biloni¢ (2012.)
HR-JUN: 2:19.00, Filip Mujan (2021.)

HR-MLS: 2:16.97, Luka Skugor (2009.)
HR-MLJ: 2:20.71, Toni Vrdoljak (2021.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
SENIORI
1  Filip Mujan 7 4 2003 MORNAR +0.74 24783 2:23.43 679
50m: 31.60  100m: 1:08.22 150m: 1:45.30 200m: 2:23.43
1. 31.60 2. 36.62 3. 37.08 4. 38.13
2 Toni Vrdoljak 7 5 2006 ZAGREBACKIPK +0.61 22288 2:23.98 672
50m: 32.48  100m: 1:09.11 150m: 1:46.06 200m: 2:23.98
1. 3248 2. 36.63 3. 36.95 4. 37.92
3  Antonio Milin 5 4 1999 DUBRAVA +0.64 22288 2:27.37 626
50m: 33.12  100m: 1:10.64 150m: 1:49.22 200m: 2:27.37
1. 3312 2. 3752 3. 38.58 4. 38.15
4  Toni Slavica 6 4 2004 SIBENIK +0.68 2:19.92 2:27.53 624
50m: 31.30 100m: 1:07.24 150m: 1:46.89 200m: 2:27.53
1. 31.30 2. 3594 3. 39.65 4. 40.64
5 Fran Miodrag 6 3 2006 DUBRAVA +0.62 22047 2:27.96 619
50m: 33.45 100m: 1:11.29 150m: 1:49.59 200m: 2:27.96
1. 33.45 2. 37.84 3. 38.30 4. 38.37
6 Noa Kuman 5 5 2004 ZzADAR +0.68 2:26:3% 2:28.30 615
50m: 3410 100m: 1:12.24 150m: 1:49.96 200m: 2:28.30
1. 34.10 2. 38.14 3. 37.72 4. 38.34
7  Vito Rado$ 7 6 2006 MLADOST +0.65 2:2037 2:29.38 601
50m: 33.31  100m: 1:11.22 150m: 1:50.39 200m: 2:29.38
1. 33.31 2. 37.91 3. 39.17 4. 38.99
8 Sven Zerjav 6 6 2006 ZAGREBACKIPK +0.75 2:3042 2:30.09 593
50m: 33.60 100m: 1:11.52 150m: 1:50.76 200m: 2:30.09
1. 33.60 2. 37.92 3. 39.24 4. 39.33
9 Andrej ToSanovi¢ 7 32003 MEDVESCAK +0.60 2:20.04 2:30.37 590
50m: 32.57 100m: 1:10.52 150m: 1:50.30 200m: 2:30.37
1. 32,57 2. 37.95 3. 3978 4. 40.07
10 Luka Popovié¢ 7 7 2006 SIBENIK +0.67 23547 2:30.77 585
50m: 33.73  100m: 1:11.46 150m: 1:50.71 200m: 2:30.77
1. 33.73 2. 37.73 3. 39.25 4. 40.06
11 Josip Bepo Srzi¢ 5 3 2007 SIBENIK +0.71 22935 2:31.65 575
50m: 34.24  100m: 1:13.21 150m: 1:52.63 200m: 2:31.65
1. 34.24 2. 38.97 3. 39.42 4. 39.02
12  Leon Novinc 6 5 2004 NEVERA +0.70 22586 2:32.70 563
50m: 32.79  100m: 1:10.96 150m: 1:51.29 200m: 2:32.70
1. 3279 2. 3817 3. 40.33 4. M4
13  Filip Grbi¢ 6 12003 MEDVESCAK +0.65 2:37.94 2:33.64 553
50m: 34.03 100m: 1:13.55 150m: 1:53.61 200m: 2:33.64
1. 34.03 2. 39.52 3. 40.06 4. 40.03
13 Jurica Dragun 5 2 2006 VINKOVACKIPK +0.62 2:3449 2:33.64 553
50m: 34.34 100m: 1:14.37 150m: 1:54.15 200m: 2:33.64
1. 34.34 2. 40.03 3. 39.78 4. 39.49
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Nikola Zdrili¢ 5 6 2005 NEVERA +0.66 2:34.07 2:33.87 550 O
50m: 33.96 100m: 1:12.21 150m: 1:51.78 200m: 2:33.87
1. 33.96 2. 38.25 3. 39.57 4. 42.09

16 Romano Jovié¢ 7 2 2005 PRIMORJE +0.70 23420 2:35.53 533 0
50m: 32.78  100m: 1:11.93 150m: 1:53.05 200m: 2:35.53
1. 3278 2. 39.15 3. 4112 4. 4248

17 Matteo Stjepan Deswarte 6 2 2008 MEDVESCAK +0.62 2:34.46 2:36.35 524 0
50m: 34.29  100m: 1:13.81 150m: 1:54.65 200m: 2:36.35
1. 34.29 2. 39.52 3. 40.84 4. M41.70

18 David Latin 4 6 2005 MEDVESCAK +0.61 24225 2:36.67 521 0
50m: 34.28 100m: 1:14.08 150m: 1:54.31 200m: 2:36.67
1. 34.28 2. 39.80 3. 40.23 4. 4236

19  Antonio Zgomba 7 12000 ARENA +0.67 23746 2:37.36 514 0
50m: 34.31  100m: 1:13.98 150m: 1:54.87 200m: 2:37.36
1. 3431 2. 39.67 3. 40.89 4. 4249

20 Jura Domanovac 5 7 2007 DUBRAVA +0.64 23626 2:38.08 507 0
50m: 34.72 100m: 1:15.44 150m: 1:56.69 200m: 2:38.08
1. 34.72 2. 40.72 3. #41.25 4. 41.39

21 Roko Rogulji¢ 5 8 2006 MLADOST +0.62 24022 2:38.78 501 0
50m: 35.65 100m: 1:17.68 150m: 1:58.54 200m: 2:38.78
1. 3565 2. 42.03 3. 40.86 4. 40.24

22 lvan Gotesman 6 7 2003 IGRA +0.60 2:3555 2:39.01 498 0
50m: 3572 100m: 1:16.14 150m: 1:57.76 200m: 2:39.01
1. 3572 2. 40.42 3. 41.62 4, M.25

23 David Gosi¢ 6 8 2005 NEVERA +0.70 2:39.79 2:39.25 496 0
50m: 3574 100m: 1:16.94 150m: 1:58.11 200m: 2:39.25
1. 3574 2. 41.20 3. 4117 4. M.14

24 Mislav Borosa 4 5 2005 MEDVESCAK +0.64 24064 2:40.88 481 0
50m: 35.03 100m: 1:14.46 150m: 1:56.78 200m: 2:40.88
1. 35.03 2. 39.43 3. 42.32 4. 4410

25 Dalen Jahié 5 1 2005 ARENA +0.73 2:3858 2:42.02 471 0
50m: 36.52 100m: 1:17.85 150m: 1:59.62 200m: 2:42.02
1. 36.52 2. 41.33 3. 477 4. 4240

26 Roko Morié¢ 7 8 2008 PRIMORJE +0.76 2:3950 2:42.11 470 0
50m: 37.10  100m: 1:18.82 150m: 2:01.07 200m: 2:42.11
1. 37.10 2. #.712 3. 4225 4. 41.04

27 Dean Maruzin 2 6 2006 DELFIN +0.68 24768 2:42.62 466 0
50m: 35.68 100m: 1:16.97 150m: 1:59.86 200m: 2:42.62
1. 35.68 2. 41.29 3. 42.89 4. 42.76

28 Paolo Ljubici¢ 4 4 2006 KANTRIDA +0.68 2:40.56 2:42.82 464 0
50m: 3590  100m: 1:17.06 150m: 2:00.11 200m: 2:42.82
1. 3590 2. 41.16 3. 43.05 4. 427

29  Filip Zupanovié 4 3 2007 MORNAR +0.67 24+82 2:43.37 460 0
50m: 37.47 100m: 1:19.44 150m: 2:02.35 200m: 2:43.37
1. 37.47 2. 41.97 3. 4291 4. 41.02

30 Roko Sabié¢ 2 32007 OSIJEK +0.70 24728 2:43.81 456 0
50m: 34.67 100m: 1:16.03 150m: 1:58.99 200m: 2:43.81
1. 34.67 2. 41.36 3. 42,96 4. 44.82

31 Hrvoje Tica 4 8 2007 MLADOST +0.68 24353 2:44.74 448 0
50m: 3572 100m: 1:17.48 150m: 2:01.52 200m: 2:44.74
1. 3572 2. 41.76 3. 44.04 4. 43.22
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

32 Stipe Kasun 3 3 2006 JADERA +0.72 24532 2:4493 447 0
50m: 36.11  100m: 1:18.00 150m: 2:00.78 200m: 2:44.93
1. 36.11 2. 41.89 3. 42.78 4. 4415

33 Renzo Druskovié 3 6 2009 KPKKORCULA +0.80 24545 2:45.09 445 0
50m: 37.37 100m: 1:19.38 150m: 2:02.00 200m: 2:45.09
1. 37.37 2. 42.01 3. 42.62 4. 43.09

34 Jan Spehar 1 4 2007 DUBRAVA +0.68 24974 2:45.43 443 0
50m: 36.89  100m: 1:19.96 150m: 2:02.58 200m: 2:45.43
1. 36.89 2. 43.07 3. 42.62 4. 4285

35 Loren Aéimovié 4 7 2007 KANTRIDA +0.54 24323 2:45.99 438 0
50m: 35.05 100m: 1:16.50 150m: 2:00.75 200m: 2:45.99
1. 35.05 2. 4145 3. 44.25 4. 4524

36 Andro Antonié 3 1 2007 DUBRAVA +0.55 24682 2:46.62 433 0
50m: 37.53  100m: 1:22.20 150m: 2:05.27 200m: 2:46.62
1. 37.53 2. 44.67 3. 43.07 4. 4135

37 Fran Kezman 3 7 2007 DUBRAVA +051 24663 2:46.71 432 0
50m: 36.99  100m: 1:19.97 150m: 2:03.85 200m: 2:46.71
1. 36.99 2. 42,98 3. 43.88 4. 42.86

38 Narcis Malagic¢ 3 8 2006 ARENA +0.61 24704 2:46.89 431 0
50m: 36.41  100m: 1:18.44 150m: 2:02.54 200m: 2:46.89
1. 36.41 2. 42.03 3. 4410 4. 4435

39 Borna Bistri¢i¢ 4 2 2006 PULA +0.71 24274 2:47.02 430 0
50m: 37.41  100m: 1:20.06 150m: 2:03.07 200m: 2:47.02
1. 37.41 2. 42.65 3. 43.01 4. 43.95

40 Niki Horvat 2 7 2007 OLIMP-ZABOK  +0.60 2:47.94 2:48.42 419 0
50m: 36.62 100m: 1:19.63 150m: 2:04.39 200m: 2:48.42
1. 36.62 2. 43.01 3. 44.76 4. 44.03

41 Bruno Bareta 3 2 2009 MEDVESCAK +0.71 24601 2:48.89 416 0
50m: 37.82  100m: 1:21.58 150m: 2:05.78 200m: 2:48.89
1. 37.82 2. 43.76 3. 44.20 4. 4311

42 Ninko Peri¢ 3 4 2007 SISAK JANAF +0.69 24403 2:49.33 413 0
50m: 36.36 100m: 1:19.92 150m: 2:05.05 200m: 2:49.33
1. 36.36 2. 43.56 3. 4513 4. 44.28

43 Marin Kresimir Kukoé 2 2 2007 GRDELIN +0.74 24774 2:49.68 410 0
50m: 37.20  100m: 1:20.32 150m: 2:04.81 200m: 2:49.68
1. 37.20 2. 4312 3. 44.49 4. 44.87

44 Lovre Dellavia 3 52007 ZzADAR +0.61 24437 2:50.05 407 O
50m: 36.95 100m: 1:20.37 150m: 2:05.16 200m: 2:50.05
1. 36.95 2. 43.42 3. 44.79 4. 44.89

45 Damjan Domanovac 2 4 2006 CERINE +0.65 24747 2:50.95 401 0
50m: 36.98  100m: 1:20.20 150m: 2:05.50 200m: 2:50.95
1. 36.98 2. 43.22 3. 45.30 4. 4545

46 lIvan Fuckar 1 5 2007 OLIMP-ZABOK  +0.67 25048 2:51.81 395 0
50m: 36.95 100m: 1:20.33 150m: 2:06.05 200m: 2:51.81
1. 36.95 2. 43.38 3. 45.72 4. 4576

47  Filip Brckovié¢ 1 3 2007 DUBRAVA +0.61 25068 2:54.07 380 O
50m: 38.16  100m: 1:22.67 150m: 2:09.05 200m: 2:54.07
1. 38.16 2. 4451 3. 46.38 4. 45.02

48 Niko Glavina 2 52006 MEDPIMURJE +0.59 24723 2:56.08 367 0
50m: 37.83  100m: 1:21.46 150m: 2:07.73 200m: 2:56.08
1. 37.83 2. 43.63 3. 46.27 4. 48.35
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
DQ Stjepan Juri¢ 4 1 2008 MEDVESCAK +0.71 24344 2:41.28 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 36.47 100m: 1:17.63 150m: 1:59.18 200m: 2:41.28
1. 36.47 2. 41.16 3. 4155 4. 4210
MLADI SENIORI
1  Filip Mujan 7 4 2003 MORNAR +0.74 24783 2:23.43 679 0
50m: 31.60 100m: 1:08.22 150m: 1:45.30 200m: 2:23.43
1. 31.60 2. 36.62 3. 37.08 4. 38.13
2  Toni Vrdoljak 7 5 2006 ZAGREBACKIPK +0.61 2:22.88 2:23.98 672 0
50m: 32.48  100m: 1:09.11 150m: 1:46.06 200m: 2:23.98
1. 3248 2. 36.63 3. 36.95 4. 37.92
3  Toni Slavica 6 4 2004 SIBENIK +0.68 2:19.92 2:27.53 624 0
50m: 31.30 100m: 1:07.24 150m: 1:46.89 200m: 2:27.53
1. 31.30 2. 3594 3. 39.65 4. 40.64
4 Fran Miodrag 6 3 2006 DUBRAVA +0.62 2:2947 2:27.96 619 0
50m: 33.45 100m: 1:11.29 150m: 1:49.59 200m: 2:27.96
1. 33.45 2. 37.84 3. 38.30 4. 38.37
5 Noa Kuman 5 5 2004 ZzADAR +0.68 2:26:31 2:28.30 615 0
50m: 34.10 100m: 1:12.24 150m: 1:49.96 200m: 2:28.30
1. 34.10 2. 38.14 3. 37.72 4. 38.34
6 Vito Rados 7 6 2006 MLADOST +0.65 2:29.37 2:29.38 601 0
50m: 33.31  100m: 1:11.22 150m: 1:50.39 200m: 2:29.38
1. 33.31 2. 37.91 3. 39.17 4. 38.99
7  Sven Zerjav 6 6 2006 ZAGREBACKIPK +0.75 2:3042 2:30.09 593 0
50m: 33.60 100m: 1:11.52 150m: 1:50.76 200m: 2:30.09
1. 33.60 2. 37.92 3. 39.24 4. 39.33
8 Andrej ToSanovi¢ 7 32003 MEDVESCAK +0.60 2:29.01¢ 2:30.37 590 0
50m: 3257 100m: 1:10.52 150m: 1:50.30 200m: 2:30.37
1. 32,57 2. 37.95 3. 39.78 4. 40.07
9 Luka Popovié 7 7 2006 SIBENIK +0.67 23547 2:30.77 585 O
50m: 33.73  100m: 1:11.46 150m: 1:50.71 200m: 2:30.77
1. 33.73 2. 37.73 3. 39.25 4. 40.06
10 Josip Bepo Srzi¢ 5 32007 SIBENIK +0.71 22935 2:31.65 575 0
50m: 34.24 100m: 1:13.21 150m: 1:52.63 200m: 2:31.65
1. 34.24 2. 38.97 3. 39.42 4. 39.02
11 Leon Novinc 6 5 2004 NEVERA +0.70 22586 2:32.70 563 0
50m: 32,79  100m: 1:10.96 150m: 1:51.29 200m: 2:32.70
1. 3279 2. 3817 3. 40.33 4. M4
12  Filip Grbié¢ 6 1 2003 MEDVESCAK +0.65 23794 2:33.64 553 0
50m: 34.03 100m: 1:13.55 150m: 1:53.61 200m: 2:33.64
1. 34.03 2. 39.52 3. 40.06 4. 40.03
12 Jurica Dragun 5 2 2006 VINKOVACKIPK +0.62 2:3449 2:33.64 553 0
50m: 34.34 100m: 1:14.37 150m: 1:54.15 200m: 2:33.64
1. 34.34 2. 40.03 3. 3978 4. 39.49
14 Nikola Zdrili¢ 5 6 2005 NEVERA +0.66 2:34.07 2:33.87 550 O
50m: 33.96 100m: 1:12.21 150m: 1:51.78 200m: 2:33.87
1. 33.96 2. 3825 3. 3957 4. 42.09
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Romano Jovié¢ 7 2 2005 PRIMORJE +0.70 2:3420 2:3553 533 0
50m: 32.78  100m: 1:11.93 150m: 1:53.05 200m: 2:35.53
1. 32.78 2. 39.15 3. 41.12 4. 42.48

16 Matteo Stjepan Deswarte 6 2 2008 MEDVESCAK +0.62 2:34.46 2:36.35 524 0
50m: 34.29  100m: 1:13.81 150m: 1:54.65 200m: 2:36.35
1. 34.29 2. 3952 3. 40.84 4. 41.70

17 David Latin 4 6 2005 MEDVESCAK +0.61 24225 2:36.67 521 0
50m: 34.28 100m: 1:14.08 150m: 1:54.31 200m: 2:36.67
1. 34.28 2. 39.80 3. 40.23 4. 42.36

18 Jura Domanovac 5 7 2007 DUBRAVA +0.64 23626 2:38.08 507 0
50m: 34.72 100m: 1:15.44 150m: 1:56.69 200m: 2:38.08
1. 34.72 2. 40.72 3. 4125 4. 41.39

19 Roko Rogulji¢ 5 8 2006 MLADOST +0.62 24022 2:38.78 501 0
50m: 35.65 100m: 1:17.68 150m: 1:58.54 200m: 2:38.78
1. 35.65 2. 42.03 3. 40.86 4. 40.24

20 Ivan Gotesman 6 7 2003 IGRA +0.60 23555 2:39.01 498 0
50m: 3572 100m: 1:16.14 150m: 1:57.76 200m: 2:39.01
1. 35.72 2. 40.42 3. 41.62 4. 41.25

21 David Gosi¢ 6 8 2005 NEVERA +0.70 2:39.79 2:39.25 496 0
50m: 3574 100m: 1:16.94 150m: 1:58.11 200m: 2:39.25
1. 35.74 2. 41.20 3. 4117 4. 4.4

22 Mislav Borosa 4 5 2005 MEDVESCAK +0.64 24064 2:40.88 481 0
50m: 35.03 100m: 1:14.46 150m: 1:56.78 200m: 2:40.88
1. 35.03 2. 39.43 3. 42.32 4. 4410

23 Dalen Jahi¢ 5 1 2005 ARENA +0.73 23858 2:42.02 471 0
50m: 36.52 100m: 1:17.85 150m: 1:59.62 200m: 2:42.02
1. 36.52 2. 41.33 3. 4177 4. 42.40

24 Roko Morié 7 8 2008 PRIMORJE +0.76 2:39.50 2:42.11 470 0
50m: 37.10  100m: 1:18.82 150m: 2:01.07 200m: 2:42.11
1. 37.10 2. 41.72 3. 4225 4. 41.04

25 Dean Maruzin 2 6 2006 DELFIN +0.68 24768 2:42.62 466 0
50m: 35.68  100m: 1:16.97 150m: 1:59.86 200m: 2:42.62
1. 35.68 2. 41.29 3. 42.89 4. 42.76

26 Paolo Ljubici¢ 4 4 2006 KANTRIDA +0.68 2:40.56 2:42.82 464 0
50m: 3590 100m: 1:17.06 150m: 2:00.11 200m: 2:42.82
1. 35.90 2. 41.16 3. 43.05 4. 42.711

27  Filip Zupanovié 4 32007 MORNAR +0.67 24182 2:43.37 460 0
50m: 37.47 100m: 1:19.44 150m: 2:02.35 200m: 2:43.37
1. 37.47 2. 41.97 3. 4291 4. 41.02

28 Roko Sabi¢ 2 32007 OSIJEK +0.70 24728 2:43.81 456 0
50m: 34.67 100m: 1:16.03 150m: 1:58.99 200m: 2:43.81
1. 34.67 2. 41.36 3. 42.96 4. 44.82

29 Hrvoje Tica 4 8 2007 MLADOST +0.68 24353 2:44.74 448 0
50m: 3572 100m: 1:17.48 150m: 2:01.52 200m: 2:44.74
1. 3572 2. 41.76 3. 44.04 4. 43.22

30 Stipe Kasun 3 3 2006 JADERA +0.72 24532 2:44.93 447 0
50m: 36.11  100m: 1:18.00 150m: 2:00.78 200m: 2:44.93
1. 36.11 2. 41.89 3. 4278 4. 4415

31 Renzo Druskovié¢ 3 6 2009 KPKKORCULA +0.80 24545 2:45.09 445 0
50m: 37.37  100m: 1:19.38 150m: 2:02.00 200m: 2:45.09
1. 37.37 2. 42.01 3. 42.62 4. 43.09
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
32 Jan Spehar 1 4 2007 DUBRAVA +0.68 24974 2:45.43 443 0
50m: 36.89  100m: 1:19.96 150m: 2:02.58 200m: 2:45.43
1. 36.89 2. 43.07 3. 42.62 4. 42.85
33 Loren Ac¢imovié 4 7 2007 KANTRIDA +0.54 24323 2:45.99 438 0
50m: 35.05 100m: 1:16.50 150m: 2:00.75 200m: 2:45.99
1. 35.05 2. 4145 3. 4425 4. 45.24
34 Andro Antoni¢ 3 1 2007 DUBRAVA +0.55 24682 2:46.62 433 0
50m: 37.53  100m: 1:22.20 150m: 2:05.27 200m: 2:46.62
1. 37.53 2. 44.67 3. 43.07 4. 41.35
35 Fran Kezman 3 7 2007 DUBRAVA +0.51 24663 2:46.71 432 0
50m: 36.99  100m: 1:19.97 150m: 2:03.85 200m: 2:46.71
1. 36.99 2. 4298 3. 43.88 4. 42.86
36 Narcis Malagi¢ 3 8 2006 ARENA +0.61 24764 2:46.89 431 0
50m: 36.41  100m: 1:18.44 150m: 2:02.54 200m: 2:46.89
1. 36.41 2. 42.03 3. 44.10 4. 44.35
37 Borna Bistrici¢ 4 2 2006 PULA +0.71 24274+ 2:47.02 430 0
50m: 37.41  100m: 1:20.06 150m: 2:03.07 200m: 2:47.02
1. 37.41 2. 42.65 3. 43.01 4. 43.95
38 Niki Horvat 2 7 2007 OLIMP-ZABOK  +0.60 24794 2:48.42 419 0
50m: 36.62 100m: 1:19.63 150m: 2:04.39 200m: 2:48.42
1. 36.62 2. 43.01 3. 44.76 4. 44.03
39 Bruno Bareta 3 22009 MEDVESCAK +0.71 24601 2:48.89 416 0
50m: 37.82  100m: 1:21.58 150m: 2:05.78 200m: 2:48.89
1. 37.82 2. 43.76 3. 44.20 4. 4311
40 Ninko Peri¢ 3 4 2007 SISAK JANAF +0.69 24403 2:49.33 413 0
50m: 36.36 100m: 1:19.92 150m: 2:05.05 200m: 2:49.33
1. 36.36 2. 43.56 3. 45.13 4. 44.28
41  Marin Kresimir Kuko¢ 2 2 2007 GRDELIN +0.74 24774 2:49.68 410 O
50m: 37.20 100m: 1:20.32 150m: 2:04.81 200m: 2:49.68
1. 37.20 2. 43.12 3. 44.49 4. 44.87
42 Lovre Dellavia 3 52007 ZADAR +0.61 24437 2:50.05 407 0
50m: 36.95 100m: 1:20.37 150m: 2:05.16 200m: 2:50.05
1. 36.95 2. 43.42 3. 44.79 4. 44.89
43 Damjan Domanovac 2 4 2006 CERINE +0.65 24717 2:50.95 401 0
50m: 36.98  100m: 1:20.20 150m: 2:05.50 200m: 2:50.95
1. 36.98 2. 43.22 3. 45.30 4. 45.45
44  lvan Fuckar 1 5 2007 OLIMP-ZABOK  +0.67 25048 2:51.81 395 0
50m: 36.95 100m: 1:20.33 150m: 2:06.05 200m: 2:51.81
1. 36.95 2. 43.38 3. 4572 4. 45.76
45 Filip Brckovié 1 3 2007 DUBRAVA +0.61 2:50.68 2:54.07 380 0
50m: 38.16  100m: 1:22.67 150m: 2:09.05 200m: 2:54.07
1. 38.16 2. 44.51 3. 46.38 4. 45.02
46 Niko Glavina 2 5 2006 MEBIMURJE +0.59 24723 2:56.08 367 0
50m: 37.83  100m: 1:21.46 150m: 2:07.73 200m: 2:56.08
1. 37.83 2. 43.63 3. 46.27 4. 48.35
DQ Stjepan Juri¢ 4 1 2008 MEDVESCAK +0.71 24344 2:41.28 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 36.47 100m: 1:17.63 150m: 1:59.18 200m: 2:41.28
1. 36.47 2. 41.16 3. 4155 4. 4210
JUNIORI
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1  Toni Vrdoljak 7 5 2006 ZAGREBACKIPK +0.61 2:22.88 2:23.98 672 0
50m: 32.48  100m: 1:09.11 150m: 1:46.06 200m: 2:23.98
1. 3248 2. 36.63 3. 36.95 4. 37.92

2 Toni Slavica 6 4 2004 SIBENIK +0.68 2:19.92 2:27.53 624 0
50m: 31.30 100m: 1:07.24 150m: 1:46.89 200m: 2:27.53
1. 31.30 2. 35.94 3. 39.65 4. 40.64

3  Fran Miodrag 6 3 2006 DUBRAVA +0.62 22947 2:27.96 619 0
50m: 33.45 100m: 1:11.29 150m: 1:49.59 200m: 2:27.96
1. 33.45 2. 37.84 3. 38.30 4. 3837

4  Noa Kuman 5 52004 ZADAR +0.68 2:26:31 2:28.30 615 0
50m: 34.10 100m: 1:12.24 150m: 1:49.96 200m: 2:28.30
1. 34.10 2. 38.14 3. 371.712 4. 38.34

5 Vito Rados 7 6 2006 MLADOST +0.65 2:29.37 2:29.38 601 0
50m: 33.31  100m: 1:11.22 150m: 1:50.39 200m: 2:29.38
1. 33.31 2. 37.91 3. 39.17 4. 38.99

6 Sven Zerjav 6 6 2006 ZAGREBACKIPK +0.75 2:3042 2:30.09 593 0
50m: 33.60 100m: 1:11.52 150m: 1:50.76 200m: 2:30.09
1. 33.60 2. 37.92 3. 39.24 4. 39.33

7 Luka Popovié¢ 7 7 2006 SIBENIK +067 2:3547 2:30.77 585 0
50m: 33.73  100m: 1:11.46 150m: 1:50.71 200m: 2:30.77
1. 33.73 2. 371.73 3. 39.25 4. 40.06

8 Josip Bepo Srzi¢ 5 32007 SIBENIK +0.71 22935 2:31.65 575 0
50m: 34.24 100m: 1:13.21 150m: 1:52.63 200m: 2:31.65
1. 34.24 2. 38.97 3. 39.42 4. 39.02

9 Leon Novinc 6 5 2004 NEVERA +0.70 2:2586 2:32.70 563 0
50m: 3279  100m: 1:10.96 150m: 1:51.29 200m: 2:32.70
1. 3279 2. 38.17 3. 40.33 4. M4

10 Jurica Dragun 5 2 2006 VINKOVACKIPK +0.62 2:3449 2:33.64 553 0
50m: 34.34  100m: 1:14.37 150m: 1:54.15 200m: 2:33.64
1. 34.34 2. 40.03 3. 39.78 4. 39.49

11 Nikola Zdrili¢ 5 6 2005 NEVERA +0.66 2:34.07 2:33.87 550 O
50m: 33.96 100m: 1:12.21 150m: 1:51.78 200m: 2:33.87
1. 33.96 2. 38.25 3. 39.57 4. 42.09

12 Romano Jovi¢ 7 2 2005 PRIMORJE +0.70 2:3420 2:35.53 533 0
50m: 32.78  100m: 1:11.93 150m: 1:53.05 200m: 2:35.53
1. 3278 2. 39.15 3. #4112 4. 42.48

13 Matteo Stjepan Deswarte 6 2 2008 MEDVESCAK +0.62 23446 2:36.35 524 0
50m: 34.29  100m: 1:13.81 150m: 1:54.65 200m: 2:36.35
1. 34.29 2. 39.52 3. 40.84 4. #1.70

14 David Latin 4 6 2005 MEDVESCAK +0.61 24225 2:36.67 521 0
50m: 34.28 100m: 1:14.08 150m: 1:54.31 200m: 2:36.67
1. 34.28 2. 39.80 3. 40.23 4. 4236

15 Jura Domanovac 5 7 2007 DUBRAVA +0.64 2:36.26 2:38.08 507 0
50m: 34.72 100m: 1:15.44 150m: 1:56.69 200m: 2:38.08
1. 34.72 2. 40.72 3. 41.25 4. 41.39

16 Roko Rogulji¢ 5 8 2006 MLADOST +0.62 2:4022 2:38.78 501 0
50m: 35.65 100m: 1:17.68 150m: 1:58.54 200m: 2:38.78
1. 35.65 2. 42.03 3. 40.86 4. 40.24
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

17 David Gosi¢ 6 8 2005 NEVERA +0.70 2:39.79 2:39.25 496 O
50m: 3574 100m: 1:16.94 150m: 1:58.11 200m: 2:39.25
1. 35.74 2. 41.20 3. 4117 4. 4114

18 Mislav Borosa 4 5 2005 MEDVESCAK +0.64 24064 2:40.88 481 0
50m: 35.03 100m: 1:14.46 150m: 1:56.78 200m: 2:40.88
1. 35.03 2. 39.43 3. 4232 4. 4410

19 Dalen Jahié¢ 5 1 2005 ARENA +0.73 23858 2:42.02 471 0
50m: 36.52  100m: 1:17.85 150m: 1:59.62 200m: 2:42.02
1. 36.52 2. 41.33 3. 4177 4. 42.40

20 Roko Mori¢ 7 8 2008 PRIMORJE +0.76 23950 2:4211 470 0
50m: 37.10  100m: 1:18.82 150m: 2:01.07 200m: 2:42.11
1. 37.10 2. 4172 3. 4225 4. 41.04

21 Dean Maruzin 2 6 2006 DELFIN +0.68 24768 2:42.62 466 0
50m: 35.68 100m: 1:16.97 150m: 1:59.86 200m: 2:42.62
1. 35.68 2. 41.29 3. 42.89 4. 4276

22 Paolo Ljubici¢ 4 4 2006 KANTRIDA +0.68 24056 2:42.82 464 0
50m: 3590  100m: 1:17.06 150m: 2:00.11 200m: 2:42.82
1. 35.90 2. 41.16 3. 43.05 4. 4271

23  Filip Zupanovié 4 3 2007 MORNAR +0.67 24482 2:43.37 460 O
50m: 37.47 100m: 1:19.44 150m: 2:02.35 200m: 2:43.37
1. 37.47 2. 41.97 3. 4291 4. 41.02

24 Roko Sabié¢ 2 32007 OSIEK +0.70 214728 2:43.81 456 0
50m: 34.67 100m: 1:16.03 150m: 1:58.99 200m: 2:43.81
1. 34.67 2. 41.36 3. 42.96 4. 44.82

25 Hrvoje Tica 4 8 2007 MLADOST +0.68 24353 2:44.74 448 0
